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PROTOKÓŁ Nr 1/2025 

z posiedzenia Komisji Usług Społecznych 

w dniu 20 stycznia 2025 roku. 

 
I. Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie, powitanie przybyłych i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy,  

w tym m. in. w sprawie:      
                                -  szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuocze 
                                    i specjalistyczne usługi opiekuocze oraz szczegółowych warunków    
                                    częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich  
                                    pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich 
                                    oraz sposoby rozliczania wykonania takich usług; 
                                 -  ustanowienia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  
                                    Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bojszowy na lata  
                                    2025 – 2030; 
                                 -  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
                                     Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 
 

     3. Sprawy bieżące. 

 4. Zakooczenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

 

1. Sześciu członków Komisji Usług Społecznych zgodnie z listą obecności, jeden 
nieobecny – Krzysztof Komandera, 

2.  Zastępca kierownika Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Jolanta Uszok, 

3.   Specjalista pracy socjalnej w Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna  

  Losko-Galbierz. 
 

 

III. Przebieg posiedzenia: 
 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy. Przewodniczący Komisji Usług Społecznych Przemysław Herich otworzył 

obrady i powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie zapoznał 

uczestników posiedzenia z planowanym porządkiem obrad. Nikt z sześciu obecnych 

członków Komisji Usług Społecznych nie zgłosił uwag do propozycji porządku obrad. 
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Ad. 2 

Zastępca kierownika Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Jolanta Uszok 

poinformowała, że w związku ze stwierdzeniem przez Wojewodę Śląskiego 

nieważności  Uchwały nr IX/63/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 grudnia 2024r. 

Dokonano korekty zakwestionowanych paragrafów uchwały i poproszono o 

pozytywne zaopiniowanie poprawionej uchwały. Uchwała była omawiana na Komisji z 

dnia 10 grudnia 2024r i nie wymagała większej dyskusji na jej temat. Przewodniczący 

Przemysław Herich zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania 

uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie Komisji (6) oddali głosy „za”. 

Kolejnym punktem obrad było omówienie przez panią Annę Losko-Galbierz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Bojszowy na lata 2025 – 2030. Koniecznośd 

opracowania nowego programu wynikała ze zmian wynikających z  nowelizacji  

Ustawy o Przeciwdziałaniu Przemocy w Rodzinie oraz zmian w Krajowym Programie 

Przeciwdziałania Przemocy na lata 2024-2030. Wywiązała się dyskusja na temat 

problemów dotyczących przemocy w rodzinach w naszej gminie. Po skooczonej 

dyskusji Przewodniczący Przemysław Herich zarządził głosowanie w przedmiocie 

pozytywnego zaopiniowania projektu wyżej wymienionej uchwały. W wyniku 

głosowania obecni członkowie Komisji (6) oddali głosy „za”. 

                 Następnie pani Jolanta Uszok przedstawiła do zaopiniowania uchwałę dotyczącą            

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomani na rok 2025. Program jest co roku przyjmowany przez 

Radę Gminy i jest on kontynuacją programu z roku ubiegłego.  Po przedstawieniu 

projektu uchwały i zakooczonej  dyskusji na jej temat Przewodniczący Przemysław 

Herich zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu 

wyżej wymienionej uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie Komisji (6) 

oddali głosy „za”. 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 
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Ad. 3 

Omówienie spraw bieżących: 
 propozycje zmian wcześniej zaplanowanych terminów posiedzeo komisji i sesji w 

miesiącu lutym; 
 informacja na temat wizyty gościa - Starosty Powiatu Bieruosko – Lędzioskiego na 

posiedzeniu Komisji Budżetowej. 
 
 

  

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Przemysław Herich podziękował radnym i gościom za przybycie 
oraz zakooczył posiedzenie Komisji. 

 
 
 

Załączniki: 
        -  projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi    
           opiekuocze i specjalistyczne usługi opiekuocze oraz szczegółowych warunków częściowego lub  
           całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich   pobierania, a także szczegółowych warunków 
           przyznawania usług sąsiedzkich  oraz sposoby rozliczania wykonania takich usług.  

       - projekt uchwały w sprawie ustanowienia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  

           Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bojszowy na lata 2025 – 2030. 
        -  projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
           Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 
. 

  
Na tym protokół zakooczono i podpisano. 
Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Marek Socha 
Bojszowy, dnia 20 stycznia 2025 roku 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Usług Społecznych 
 

Przemysław Herich 


